
                                                                           

 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 

 
ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 824 2755   ,    ++ 355 824  2674 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Ref 682]          

[Data: 28.04.2017] 

Nga: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce, me adrese Shetitore “Fan S. Noli” Korce.  Nr.telefonit  08224 2674. 

NIPT  K54105081A 

 

Per: “ALDOSCH FARMA” shpk 

Adresa:   Rruga “Myslym Keta” ish antibiotiku - Tiranë, përfaqësuar nga z/Aqif HOXHA 

NIPT: K 31503045 V 

 

Per: “Fufarma sha”  

Adresa: “Rr. Qemal Stafa”, Nr 2, Tiranë te perfaqesuar nga z/Isuf BERBERI, 

NIPT: J61825037N 

 

 



Per: “Pharma One” shpk 

Adresa:   “Autostrada Trrane-Durres km 6 - Tirane përfaqësuar nga z/Ben PETANI. 

NIPT:  K72228008B 

 

Per: “MEGAPHARM” shpk  

Adresa:   „Rruga Artan Lenja,nr 10/74 Tirane, perfaq. Nga z/ Rasim HAMZARAJ 

 NIPT: J 61814028 F 

 

Per: “Trimed” shpk 

Adresa: Kashar, autostrada Tirane – Durres, km 10, godine 3 kateshe – Tirane, perfaqesuar nga znj/Gentiana Peposhi. 

NIPT: K51612031J  

 

Per: “Rejsi Farma” shpk 

Adresa: Tirane Vore, autostrada Tirane Durres Km 8, (prane nenkalimit te autostrades), Nr 1 perfaqesuar nga z/Nezhat SHEQI. 

NIPT J91419001U 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozime” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje medikamente e ndare me lote per nevojat spitalore, Spitali Korçë”. 

 

Fondi limit 2,301,462 (dymilion e treqind e nje mije e katerqind e gjashtedhjete e dy leke) pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 18.03.2017 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [------] [---] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  



Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me Cmimet përkatëse të ofruara: 

Nr. 

Lotit 
 Sistemi   Principi aktiv  

 Formë/ 

doza  
 Njësia    Sasia  

Trimed Rejsi pharmaone megapharm pegasos fufarma aldosh 

cmimi 

fitues 

10 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Azithromycin   250 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
100                pa oferte 

22 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Cefuroxime   500 mg   
 Tablete/ 
Kapsule  

           
350                pa oferte 

26 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Ciprofloxacine   500 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
6,000              8   

31 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Doxycycline   100 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
500  10           14.45   

41 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Levofloxacin  
 5 mg/ml 
Gtt Oph  

 Flakon/ 
Ampule  

              
20              

 
pa oferte 

42 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Levofloxacin   500 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
250            148 

 
  

51 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Nitrofurantoin   100 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
100              14   

52 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Nystatin  
 500 000 
UI  

 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,500              10.5   

55 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

Human Rabies 
vaccine 

 1000 UI  
 Flakon/ 
Ampule  

              
40              

 
pa oferte 

60 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 
Sulfamethoxaz
ole + 
Trimethoprim   

 400mg + 
80mg  

 Tablete/ 
Kapsule             

300              6   

64 
 Anestezi 
Reanimacion  

 Cisatracurium   2mg/ml    
 Flakon/ 
Ampule  

              
10              

 
pa oferte 



68 
 Anestezi 
Reanimacion  

 Na + K + Cl + 
Mg + P + Fe + Zn 

+ Cu + Mn + I + F 

+ Cr + Mo + Se + 

Vit.A + β-carotin 

+ Vit. D3 + Vit E 
+ Vit. K1 + Vit. 

B1 + Vit. B2 + 

Pantothenic acid + 

Biotin + Folic acid 

+ Vit. C + Choline  

 500 ml  
 Flakon/ 
Ampule  

              
20              

 
pa oferte 

69 
 Anestezi 
Reanimacion  

 Ushqim 
parenteral 
total  

 1000 ml  
 Flakon/ 
Ampule  

              
50              

 
pa oferte 

122 
 Barna 
dermatologjike  

 Fusidic acid  + 
Hydrocortison  

 2%+1%- 
30 gram  

 Tubet  
           
160        598     

 
  

123 
 Barna 
dermatologjike  

 
Betamethason
e   

 0,1% - 15 
g   

 Tubet             
300              84.7   

124 
 Barna 
dermatologjike  

 Ketoconazole   
 20mg/g - 
30gr  

 Tubet  
           
100              

 
pa oferte 

127 
 Barna 
dermatologjike  

 Silver 
Sulphadiazine   

 1%/50 
gram  

 Tubet  
           
170  235           240   

128 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale  

 
Betamethason
e  

 4mg/ml  
 Flakon/ 
Ampule                

60              
 

pa oferte 

133 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale  

 
Methylergome
trine Maleate  

 0.2 
mg/ml  

 Flakon/ 
Ampule             

500              
 

pa oferte 

135 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale  

 
Methylprednis
olone  

 40 mg  
 Flakon/ 
Ampule             

100          181   
 

  

143 
 Barna hormonale 
sistemike, 

 Prednisone   5mg   
 Tablete/ 
Kapsule  

           
300              6.5   



hormonet 
seksuale  

144 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale  

 Progesterone  
 25 mg - 
1ml  

 Flakon/ 
Ampule             

300              49   

149 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 
Acenocoumar
ol  

 4mg   
 Tablete/ 
Kapsule  

           
500              

 
pa oferte 

150 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Acetylsalicylic 
acid  

 100 mg   
 Tablete/ 
Kapsule  

        
3,500      3.7       3.7   

152 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Folic acid   5mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,500              2.8   

153 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Fusidic acid   2%-15gr   Tubet  
           
110        227     

 
  

205 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 
Cyanocobalam
in (Vitamin 
B12)  

 500 mcg -
1 ml  

 Flakon/ 
Ampule             

200              50   

217 
 Lende Kontrasti 
gastrointestinale  

Amidotrizoic 
acid, 
Meglumine 
salt +Sodium 
amidotrizoate  

 (0.1g + 
0.66g)/1m
l - 100 ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
200    957         

 
  

221 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Atorvastatine   20 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,600  5.5       43.7   6   

224 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Hyoscine 
butylbromide  

 10 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,500  9.5           9.5   

230 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Insulin Aspart    100UI/ML  
 Shiringe 
e para 
pergatitur  

              
80    873         

 
  



231 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Insulin Aspart 

biphazic (Soluble 

Insulin Aspart 
(30%) and 

Protamine 

crystallised Insulin 

Aspart   

 100UI/ML  
 Shiringe 
e para 
pergatitur                

40    873         
 

  

232 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Insulin 
Detemir   

 100UI/ML  
 Shiringe 
e para 
pergatitur  

              
70    1400         

 
  

234 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Insulin 
Glulisine  

 100UI/ML  
 Shiringe 
e para 
pergatitur  

              
30            688.5 

 
  

235 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Human Insulin 

(produced by 
technique called 

AND recombinant 

on Escherichia 

coli's strain) x 

100IU/ml  

 100UI/ML  
  
Cartridge  

              
80              

 
pa oferte 

237 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

Insulin 
isophane 

 100UI/ML  
 Shiringe 
e para 
pergatitur  

           
100            551.4 

 
  

238 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Insulin Human 
(25/75)  

 100UI/ML  
 Shiringe 
e para 
pergatitur  

              
20            551.4 

 
  

239 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Insulin Lispro 
(25% Insulin 

Lispro solution + 

75% Insulin 

Lispro Protamine 

suspension)   

 100UI/ML  
 Shiringe 
e para 
pergatitur                  

5              
 

pa oferte 

240 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Biphasic Human 
Insulin (produced 

by technique 

called AND 

recombinant on 

Escherichia coli's 
strain) x 100IU/ml  

 100UI/ML   Cartridge  

              
15              

 
pa oferte 



244 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Metformine   850 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,000              1.7   

237 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Metoclopramid   10 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
500        3.5     3.5   

249 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Omeprazole   20 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
3,500  8           8   

256 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Ranitidine   150 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

      
11,00
0              3.4   

257 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Sulfasalazine   500 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
150  12           

 
  

259 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Pyridoxine 
hydrochloride 
(Vitamin B6)  

 25 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
7,000              2.5   

261 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Thiamine 
hydrochloride 
(Vitamin B1)  

 10 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
5,000              2.5   

263 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Ascorbic acid 
(Vitamine C)  

 100 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

      
13,000              2.3   

265 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Bisacodyl   5mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,300              

 
pa oferte 

266 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Loperamide   2 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
300              7   

267 
 Organet e 
shqisave  

 
Acetazolamide  

 250 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

              
50              

 
pa oferte 

271 
 Organet e 
shqisave  

 Indomethacin   100 mg   Supozitor  
           
500              20   

290 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Amiodarone  
 150 
mg/3ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
500            83.5 

 
  

291 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Amiodarone   200 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,000            10.8 8   

292 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Amlodipine   10 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,000        2 16.9   2   



294 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Atenolol   100 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
500              2.3   

295 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Bisoprolol    10 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
500  4           4   

296 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Carvedilol   25 mg   
 Tablete/ 
Kapsule  

           
700              6   

298 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Digoxin   0.25 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,000              23   

299 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Digoxin  
 0.1 
mg/ml  

 Flakon/ 
Ampule  

              
50              

 
pa oferte 

300 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Diltiazem    60 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,000              2   

303 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Enalapril   20 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,000  0.95           2   

311 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Furosemide   40 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
5,500        5.46     6   

314 
 Sistemi 
kardiovaskular  

Glyceryl 
trinitrate 

 0.4 mg   
 Flakon/ 
Ampule  

              
20              

 
pa oferte 

315 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 
Hydrochloroth
iazide  

 25 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,200        3     3   

317 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Isoprenaline  
 0.2 mg - 1 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

              
30              

 
pa oferte 

318 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Isosorbide 
dinitrate  

 10 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
7,000              2.3   

319 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Isosorbide 
mononitrate  

 40 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
500  3           6   

320 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Ketotifen   1 mg   
 Tablete/ 
Kapsule  

           
650              

 
pa oferte 

323 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Lercanidipine   10 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,300              7   

326 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Losartan    100 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
2,000              

 
pa oferte 



328 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Methyldopa   250 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,500              8   

329 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Metoprolol    100 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
300              2.3   

331 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Moxonidine   0.4 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
200        34.35     

 
  

332 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Naproxen   500 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
500  16           16   

333 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Nebivolol   5mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
600  11.7           11   

334 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Nifedipine   10 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
3,500              6.3   

337 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Nitroglycerine   0.3 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,500              

 
pa oferte 

339 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Olmesartan   20 mg   
 Tablete/ 
Kapsule  

        
4,000              11   

346 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Ranolazine   375 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,500              

 
pa oferte 

348 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 
Spironolacton
e  

 25 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
3,000              7   

349 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Torasemide  
 10 
mg/2ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
500              

 
pa oferte 

350 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Torasemide   10 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
200              

 
pa oferte 

352 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Valsartan    80 mg   
 Tablete/ 
Kapsule  

           
800              4.8   

353 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Valsartan   160 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
300              10   

354 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Verapamil   5mg/2ml  
 Flakon/ 
Ampule  

              
50              

 
pa oferte 

355 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Verapamil   80 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,000              2   



356 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Noradrenaline   8mg/4ml   
 Flakon/ 
Ampule  

              
30              

 
pa oferte 

362 
 Sistemi muskolo-
skeletik  

 Ibuprofen  
 
100mg/5
ml-100ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
250              

 
pa oferte 

363 
 Sistemi muskolo-
skeletik  

 Ibuprofen   200 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,700              

 
pa oferte 

366 
 Sistemi muskolo-
skeletik  

 Ketorolac  
 30 mg/ml 
-1 ml  

 Flakon/ 
Ampule  

        
1,700              87   

367 
 Sistemi muskolo-
skeletik  

 Meloxicam  
 
15mg/1,5
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
300              

 
pa oferte 

375  Sistemi nervor   Aciclovir   400 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
600  15.5           

 
  

381  Sistemi nervor  
 
Carbamazepin
e  

 200 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
300              2   

382  Sistemi nervor  
 
Chlordiazepoxi
de  

 10 mg   
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,000              11.9   

383  Sistemi nervor  
 
Chlorpromazin
e  

 
50mg/2ml  

 Flakon/ 
Ampule  

              
60              50   

386  Sistemi nervor   Codeine   15 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,400              11   

387  Sistemi nervor   Diazepam   5 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
3,500              1.4   

406  Sistemi nervor   Paracetamol  
 
120mg/5
ml-100ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
100              

 
pa oferte 

407  Sistemi nervor   Paracetamol   500 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

      
13,00
0              1.7   

408  Sistemi nervor   Paracetamol   250 mg    Supozitor             9.5           10   



500  

409  Sistemi nervor   Paracetamol   125 mg    Supozitor  
           
180  6.5           6.5   

414  Sistemi nervor   Phenobarbital   10%-2 ml  
 Flakon/ 
Ampule  

           
150              51   

428  Sistemi nervor  
 Paracetamol + 
Hyoscine 
Butylbromide   

 
600mg+20
mg  

 Flakon/ 
Ampule  

           
180      89       

 
  

432  Sistemi nervor   Amitriptyline   25mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
300              3   

436  Sistemi respirator   Aminophylline    100 mg   
 Tablete/ 
Kapsule  

        
4,000              11   

439  Sistemi respirator   Bromhexine   8 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
7,000  4.2           3.9   

442  Sistemi respirator   Loratadine   10 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,000                pa oferte 

446  Sistemi respirator   Salbutamol  
 5 mg/ml - 
20 ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
200    387             

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

1- XHENGO shpk Loti 346  Mungese Dokumentacioni Nuk ka dhene oferte 

2- PEGASUS Mungese dokumentacioni 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektet si me poshte me vlerat perkatese se ofertat e paraqitura prej tyre si me poshte jane 

identifikuar si oferta te suksesshme. 

 . 

 

 



 

Aldosch – Farma shpk 

Nr. 

Lotit 
 Sistemi   Principi aktiv  

 Formë/ 

doza  
 Njësia    Sasia  Çmimi/ 

njesi 

Vlera pa TVSH 

Fituese 

26 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Ciprofloxacine   500 mg   Tablete/ Kapsule          
6,000  8 48000 

51 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Nitrofurantoin   100 mg   Tablete/ Kapsule             
100  14 1400 

52 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Nystatin   500 000 UI   Tablete/ Kapsule          
1,500  10.5 15750 

60 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Sulfamethoxazole + 
Trimethoprim   

 400mg + 
80mg  

 Tablete/ Kapsule             
300  6 1800 

123 
 Barna 
dermatologjike  

 Betamethasone    0,1% - 15 g    Tubet  
           
300  84.7 25410 

143 
 Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale  

 Prednisone   5mg    Tablete/ Kapsule             
300  6.5 1950 

144 
 Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale  

 Progesterone   25 mg - 1ml   Flakon/ Ampule             
300  49 14700 

152 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Folic acid   5mg   Tablete/ Kapsule          
1,500  2.8 4200 

205 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Cyanocobalamin 
(Vitamin B12)  

 500 mcg -1 
ml  

 Flakon/ Ampule             
200  50 10000 

224 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Hyoscine 
butylbromide  

 10 mg   Tablete/ Kapsule          
1,500  9.5 14250 

244 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Metformine   850 mg   Tablete/ Kapsule          
1,000  1.7 1700 

237 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Metoclopramid   10 mg   Tablete/ Kapsule             
500  3.5 1750 

256 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Ranitidine   150 mg   Tablete/ Kapsule        
11,000  3.4 37400 

259 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Pyridoxine 
hydrochloride 
(Vitamin B6)  

 25 mg   Tablete/ Kapsule          
7,000  2.5 17500 

261 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Thiamine 
hydrochloride 
(Vitamin B1)  

 10 mg   Tablete/ Kapsule          
5,000  2.5 12500 

263 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Ascorbic acid 
(Vitamine C)  

 100 mg   Tablete/ Kapsule        
13,000  2.3 29900 

266 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Loperamide   2 mg   Tablete/ Kapsule             
300  7 2100 

271  Organet e shqisave   Indomethacin   100 mg   Supozitor  
           
500  20 10000 

291 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Amiodarone   200 mg   Tablete/ Kapsule          
1,000  8 8000 

292 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Amlodipine   10 mg   Tablete/ Kapsule          
1,000  2 2000 

294 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Atenolol   100 mg   Tablete/ Kapsule             
500  2.3 1150 

295 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Bisoprolol    10 mg   Tablete/ Kapsule             
500  4 2000 

296 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Carvedilol   25 mg    Tablete/ Kapsule             
700  6 4200 

298 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Digoxin   0.25 mg   Tablete/ Kapsule          
1,000  23 23000 



300 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Diltiazem    60 mg   Tablete/ Kapsule          
1,000  2 2000 

315 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Hydrochlorothiazide   25 mg   Tablete/ Kapsule          
1,200  3 3600 

318 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Isosorbide dinitrate   10 mg   Tablete/ Kapsule          
7,000  2.3 16100 

323 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Lercanidipine   10 mg   Tablete/ Kapsule          
1,300  7 9100 

328 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Methyldopa   250 mg   Tablete/ Kapsule          
1,500  8 12000 

329 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Metoprolol    100 mg   Tablete/ Kapsule             
300  2.3 690 

333 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Nebivolol   5mg   Tablete/ Kapsule             
600  11 6600 

334 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Nifedipine   10 mg   Tablete/ Kapsule          
3,500  6.3 22050 

339 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Olmesartan   20 mg    Tablete/ Kapsule          
4,000  11 44000 

348 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Spironolactone   25 mg   Tablete/ Kapsule          
3,000  7 21000 

352 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Valsartan    80 mg    Tablete/ Kapsule             
800  4.8 3840 

353 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Valsartan   160 mg   Tablete/ Kapsule             
300  10 3000 

355 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Verapamil   80 mg   Tablete/ Kapsule          
1,000  2 2000 

366 
 Sistemi muskolo-
skeletik  

 Ketorolac  
 30 mg/ml -1 
ml  

 Flakon/ Ampule          
1,700  87 147900 

381  Sistemi nervor   Carbamazepine   200 mg   Tablete/ Kapsule             
300  2 600 

382  Sistemi nervor   Chlordiazepoxide   10 mg    Tablete/ Kapsule          
1,000  11.9 11900 

383  Sistemi nervor   Chlorpromazine   50mg/2ml   Flakon/ Ampule                
60  50 3000 

386  Sistemi nervor   Codeine   15 mg   Tablete/ Kapsule          
1,400  11 15400 

387  Sistemi nervor   Diazepam   5 mg   Tablete/ Kapsule          
3,500  1.4 4900 

407  Sistemi nervor   Paracetamol   500 mg   Tablete/ Kapsule        
13,000  1.7 22100 

409  Sistemi nervor   Paracetamol   125 mg    Supozitor  
           
180  6.5 1170 

414  Sistemi nervor   Phenobarbital   10%-2 ml   Flakon/ Ampule             
150  51 7650 

432  Sistemi nervor   Amitriptyline   25mg   Tablete/ Kapsule             
300  3 900 

436  Sistemi respirator   Aminophylline    100 mg    Tablete/ Kapsule          
4,000  11 44000 

439  Sistemi respirator   Bromhexine   8 mg   Tablete/ Kapsule          
7,000  3.9 27300 

 
 
Totali pa TVSH    

  

723460 

 

 

 



 

 

Subjekti ekonomik Trimed shpk 

Nr. 

Lotit 
 Sistemi   Principi aktiv  

 Formë/ 

doza  
 Njësia    Sasia  Çmimi/ 

njesi 

Vlera pa TVSH 

Fituese 

31 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Doxycycline   100 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
500  10 5000 

127 
 Barna 
dermatologjike  

 Silver 
Sulphadiazine   

 1%/50 
gram  

 Tubet  
           
170  235 39950 

221 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Atorvastatine   20 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,600  5.5 8800 

249 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Omeprazole   20 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
3,500  8 28000 

257 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Sulfasalazine   500 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
150  12 1800 

303 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Enalapril   20 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
1,000  0.95 950 

319 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Isosorbide 
mononitrate  

 40 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
500  3 1500 

332 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Naproxen   500 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
500  16 8000 

375  Sistemi nervor   Aciclovir   400 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
600  15.5 9300 

408  Sistemi nervor   Paracetamol   250 mg    Supozitor  
           
500  9.5 4750 

 
Totali pa TVSH 

   
  

108050 

 

 

Subjekti Rejsi Farma shpk 

Nr. 

Lotit 
 Sistemi   Principi aktiv  

 Formë/ 

doza  
 Njësia    Sasia  Çmimi

/njesi 

Vlera pa TVSH 

Fituese 

217 
 Lende Kontrasti 
gastrointestinale  

Amidotrizoic 
acid, 
Meglumine 
salt +Sodium 
amidotrizoate  

 (0.1g + 
0.66g)/1m
l - 100 ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
200  957 191400 

230 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Insulin Aspart    100UI/ML  
 Shiringe 
e para 
pergatitur  

              
80  873 69840 

231 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Insulin Aspart 
biphazic (Soluble 

Insulin Aspart 

(30%) and 

Protamine 

crystallised Insulin 
Aspart   

 100UI/ML  
 Shiringe 
e para 
pergatitur                

40  873 34920 

232 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Insulin 
Detemir   

 100UI/ML  
 Shiringe 
e para 
pergatitur  

              
70  1400 98000 

446  Sistemi respirator   Salbutamol  
 5 mg/ml - 
20 ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
200  387 77400 

 
Totali pa TVSH 

   

  
471560 

 

 



 

 

Subjekti ekonomik Pharma One shpk 

Nr. 

Lotit 
 Sistemi   Principi aktiv  

 Formë/ 

doza  
 Njësia    Sasia  

Çmimi/njesi 

Vlera pa 

TVSH Fituese 

150 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Acetylsalicylic 
acid  

 100 mg   
 Tablete/ 
Kapsule  

        
3,500  3.7 12950 

428  Sistemi nervor  
 Paracetamol + 
Hyoscine 
Butylbromide   

 
600mg+20
mg  

 Flakon/ 
Ampule  

           
180  89 16020 

     

  
28970 

 

Subjekti ekonomik Megapharm shpk 

Nr. 

Lotit 
 Sistemi   Principi aktiv  

 Formë/ 

doza  
 Njësia    Sasia  

Çmimi/njesi 

Vlera pa TVSH 

Fituese 

122 
 Barna 
dermatologjike  

 Fusidic acid  + 
Hydrocortison  

 2%+1%- 
30 gram  

 Tubet  
           
160  598 95680 

153 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Fusidic acid   2%-15gr   Tubet  
           
110  227 24970 

237 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Metoclopramid   10 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
500  3.5 1750 

311 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Furosemide   40 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

        
5,500  5.46 30030 

331 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Moxonidine   0.4 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  

           
200  34.35 6870 

 
Totali pa TVSH 

   

  
159300 

 

Subjekti ekonomik Fufarma sha 

Nr. 

Lotit 
 Sistemi   Principi aktiv  

 Formë/ 

doza  
 Njësia    Sasia  Çmimi/n

jesi 

Vlera pa 

TVSH Fituese 

42 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Levofloxacin   500 mg  
 Tablete/ 
Kapsule  250 148 37000 

234 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Insulin 
Glulisine  

 100UI/ML  
 Shiringe 
e para 
pergatitur  30 688.5 20655 

237 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

Insulin 
isophane 

 100UI/ML  
 Shiringe 
e para 
pergatitur  100 551.4 55140 

238 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Insulin Human 
(25/75)  

 100UI/ML  
 Shiringe 
e para 
pergatitur  20 551.4 11028 

290 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 Amiodarone  
 150 
mg/3ml  

 Flakon/ 
Ampule  500 83.5 41750 

 
Totali pa TVSH 

   

  
165573 

 

 

 

 



 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce me 

adrese Shetitore “Fan S. Noli” Korce  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe 

të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te 

vazhdohet, sic parashikohet ne ligjin per prokurimet publike nr 9643 date 20.11.2006. 

Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 20.04.2017 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka patur. 

(nese ka) ka marre pergjigje ne date ____________________________  

 

Konc. Bledar HOXHALLARI 

Print. Bledar HOXHALLARI 

                                                                    

      TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Edlira BODE 


